

TAmelia ApS
CVR-nr. 30 51 27 66

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2014.

Finn P. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TAMedia ApS
Oluf Rings Vej 24
8370 Hadsten

CVR-nr.: 30 51 27 66
Stiftet: 3. juli 2007
Hjemsted: Favrskov Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn P. Andersen

Revision

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frichsparken, Søren Frichs Vej 36L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning i IT samt salg og formidling af programmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.022 kr. mod -29.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.810 kr. mod -32.833 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste	15.021	-29.675
Driftsresultat	15.021	-29.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.890	0
Andre finansielle indtægter	62	325
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.157	-560
Resultat før skat	15.816	-29.910
Skat af årets resultat	1.994	-2.923
Årets resultat	17.810	-32.833
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.810	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.833
Disponeret i alt	17.810	-32.833

Balance 31. december

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.239	100.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.141	12.876
Udskudte skatteaktiver	1.994	0
Tilgodehavender i alt	<u>85.374</u>	<u>112.877</u>
Likvide beholdninger	<u>145.114</u>	<u>109.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.488</u>	<u>222.661</u>
Aktiver i alt	<u>230.488</u>	<u>222.661</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	31.414	13.604
Egenkapital i alt	156.414	138.604
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.465	47.923
Anden gæld	51.609	36.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.074	84.057
Gældsforpligtelser i alt	74.074	84.057
Passiver i alt	230.488	222.661

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	2013 kr.	2012 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	560
Andre renteomkostninger	1.157	0
	<u>1.157</u>	<u>560</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2013	0	5.000
Overført til overført resultat	0	-5.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	13.604	41.437
Årets overførte overskud eller underskud	17.810	-32.833
Overført fra overkurs ved emission	0	5.000
	<u>31.414</u>	<u>13.604</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.